2022年 9月 28日

各 位

                                              会社名  東プレ株式会社

代表者名 取締役社長 山本 豊

（コード番号 5975 東証プライム市場）

問合せ先 総務部長  野田 貴之

（TEL 03-3271-0711）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１． 2022年 10月 1日付 組織変更

①商品事業本部空調機器部技術一部・技術二部を統合して技術部とし、技術部内の連携を強化し、

設計力アップ及び品質向上を図る。

技術部１Ｇに技術一部、技術部２Ｇに技術二部の業務をそれぞれ移管する。

②商品事業本部空調機器部岐阜工場に品質改善課を新設し、品質管理部との連携、現場力アッ

プ・実情を考慮した対策を行う。

２． 2022年 10月 1日付 人事異動

   以 上

氏   名 新  職 旧  職

先崎 国満

商品事業本部

空調機器部

技術部

部長

商品事業本部

空調機器部

営業部

部長

吉本 周平

商品事業本部

空調機器部

技術部

主幹研究員

商品事業本部

空調機器部

技術二部

主幹研究員

高橋 勝巳

商品事業本部

空調機器部

岐阜工場 工場長

商品事業本部

空調機器部

技術一部長

兼 岐阜工場 工場長